
Homeopatie 
Co je homeopatie 
Možnosti a výhody homeopatie 

Česká homeopatie AKH 
Co je AKH 
Proč česká homeopatie a proč česká homeopatika 
Archetypální populační homeopatie 
Specifikace ředění léků AKH 
Homeopatické potence v praxi 
O autorovi 

Zdravé dítě s českou homeopatií 
Cíl projektu 
Homeopatie pro děti 
Homeopatie pro maminky 
Homeopatie pro pediatry 

Použití a dávkování 
Záněty 

Častá nachlazení 
Rýma 
Kašel 
Virová a chřipková onemocnění 
Záněty dutin 
Angína - sklon k angínám (prevence) 
Zvětšené mandle 
Angína - akutní angína 
Febrilní křeče 
Afty 
Moučnivka 
Zánět očních víček 
Zánět očních spojivek 
Bolesti při zánětech uší 
Zánět močových cest 
Poševní výtok 

Dětská infekční onemocnění 
Černý kašel (pertussis) 
Příušnice (parotitis epidemica) 
Spála (scarlatina) 
Plané neštovice (varicella) 

Zažívací potíže 
Nadýmání bříška s bolestí a průjmem 
Bolesti bříška s pláčem 



Přecitlivělost na mléko 
Přecitlivělost na dokrmování 
Břišní paraziti 
Zácpa 
Škytavka 

Problémy srůstem 
Bolesti při růstu zoubků 
Růst křivých zoubků 
Růst křivých kostí 
Opožděné zavírání lebeční kosti 
Zaostávání při růstu 
Nepřibírání na váze 

Kožní problémy 
Molluscum contagiosum 
Šupiny ve vlasech 
Bradavice 
Ekzémy 
Opruzeniny 

Psychologické a neurologické problémy 
Pláč jako problém 
Nepozornost, nechuť k učení 
Neposlušnost 
Hyperaktivní děti 
Nespavost 
Nadměrná chuť na sladké 
Sklon k přejídání s přibíráním 
Anorexie a bulimie (začáteční stavy/ sklony) 
Agresivita 
Pomočování 
Strach z lékařů (zubařů), 
strach z chirurgického zákroku 
Strach ze samoty 

Úrazy 
Zlomeniny při porodu 
Poporodní krvácení do mozku 
Prevence úrazů a pádů (špatná rovnováha) 
Stavy po úrazech 

Ostatní 
Alergie 
Stavy po očkování 
Přecitlivělost na léky, potraviny 
Krvácení z nosu 
Chudokrevnost (anemie) 
Kýla 


